ORDEM DE SERVIÇO TRT GP Nº 052/2009

João Pessoa, 19 de outubro de 2009

            O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com

o Protocolo TRT Nº 15039/2009,

            R E S O L V E

            Lotar o servidor MANOEL ADILSON FERNANDES COUTINHO, Analista Judiciário,

Área Judiciária - Execução de Mandados, Classe "C", Padrão 14,  na Vara do Trabalho de

Catolé do Rocha, a contar da publicação do ATO TRT GP Nº 221/2009.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

EDVALDO DE ANDRADE

Desembargador Presidente